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Komisioni Përzgjedhës për vlerësimin dhe përzgjedhjen e kandidatit për pozitën e lirë të punës: Punë Praktikante në OMK me afat të 

caktuar, në fazën e parë të vlerësimit njofton se kandidati pjesëmarrës vlerësohet si i pasuksesshëm (që nuk ka arritur 50% nga totali i 

pikëve) është në listën e poshtëshenuar: 

 

 

Nr. rendor Nr. i protokollit Emri i kandidatit/es Pikët e fituara 

1. ADM 13-2025 Shkurte Azemi 41 pikë 

 
 
 
Këshilli Juridike: Kandidatët e pakënaqur me vlerësim kanë të drejtë qasje në test në afat prej tre ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 

 
 
 
 
 
 
 
 Prishtinë, 25 shkurt 2025 


